ODBOR ZIVNOSTi A SPOTREBITELSKE LEGISLATIVY

Na FrantiSku 32, 110 15 Praha 1 — Staré Mésto

Telefon: +420 224 85 + linka

Reditel odboru:

Zastupkyné reditele odboru:

Sekretariat:

Ing. Mgr. Jan Strakos, LL.M.

e-mail: jan.strakos@mpo.gov.cz

JUDr. Véra Knoblochova, Ph.D.
e-mail: vera.knoblochova@mpo.gov.cz

lva Chlumska

e-mail: iva.chlumska@mpo.gov.cz

linka 2665
mobil: +420722 112 678

linka 3332
mobil: +420 725 997 631

linka 2665
mobil: +420 727 984 330

31810

Vedouci oddéleni:

Zastupce ved. oddéleni:

Oddéleni metodiky a vzdélavani

Ing. Martina Kovarikova

e-mail: martina.kovarikova@mpo.gov.cz

Mgr. FrantiSek Privoznik

e-mail: frantisek.privoznik@mpo.gov.cz

Ing. Sona Binderova

e-mail: sona.binderova@mpo.gov.cz
PhDr. Milos Novak

e-mail: milos.novak@mpo.gov.cz

linka 2365
mobil: +420 601 693 037
linka 3030

linka 2488
mobil: +420 607 238 916
linka 2924

31820

Vedouci oddéleni:

Zastupce ved. oddéleni:

Oddéleni spravnich ¢innosti

Mgr. Pavel Koczo
e-mail: pavel.koczo@mpo.gov.cz
JUDr. Vaclav Urban

e-mail: vaclav.urban@mpo.gov.cz

linka 2290
mobil: +420 702 083 220
linka 2699

Ing. Eva Dvorakova linka 2352
e-mail: eva.dvorakoval@mpo.gov.cz
Mgr. Bc. Lukas Zach linka 2360
e-mail: lukas.zach@mpo.gov.cz
31830 Oddéleni Zivnostenského rejstiiku
Vedouci oddéleni: Mgr. Miloslav Anderle linka 3517
e-mail: miloslav.anderle@mpo.gov.cz mobil: +420 601 057 441
Mgr. Jan Duga linka 3551

e-mail: jan.duga@mpo.gov.cz
JUDr. Ludék Holubec

e-mail: holubec@mpo.cz

mobil: +420 602 526 917
linka 2923
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31840 Oddéleni spotiebitelské legislativy

ZRO + vedouci oddéleni: JUDr. Véra Knoblochova, Ph.D. linka 3332
e-mail: vera.knoblochova@mpo.gov.cz  mobil: +420 725 997 631

Zastupce ved. oddéleni: Ing. Tereza Karasova linka 2332
e-mail: tereza.karasova@mpo.gov.cz mobil: +420 724 885 669
Ing. Bc. Ludmila Bukovi¢ Orsagova, LL.M. linka 2554
e-mail: ludmila.bukovic@mpo.gov.cz mobil: +420 601 567 122
Ing. Lenka Dolezalova linka 2865

e-mail: lenka.dolezalova@mpo.gov.cz mobil: +420 602 191 683

Mgr. Lucie Kovarova linka 2568
e-mail: lucie.kovarova@mpo.gov.cz mobil: +420 607 241 520
Ing. Eva Pribylova linka 2178
e-mail: eva.pribylova@mpo.gov.cz mobil: +420 702 245 700
JUDr. Kristyna Opletalova linka 2239

e-mail: kristyna.opletalova@mpo.gov.cz
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